[image: brasao]    PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
 CÂMARA DE RONCADOR/PR
16ª LEGISLATURA 2025-2028
                           CNPJ: 78.184.355/0001-75
INDICAÇÃO Nº30/2025

Senhor Presidente, Apresento a V. Exa., nos termos do art.130 do Regimento Interno, a presente Indicação, à Senhora LUANA TAMARA DA SILVA - Diretora de Planejamento, solicitando melhorias no complexo esportivo do Distrito de Alto São João- Município de Roncador/PR

	Considerando que esse complexo foi construído em atendimento a demanda da população do Distrito, se tornando um local muito importante para uso da população, no entanto para dar ao espaço mais otimização é necessário construir um alambrado, uma arquibancada e também disponibilizar um bebedouro no local.
Essas melhorias são necessárias para dar maior comodidade aos usuários do local.
	Contando com vosso pronto atendimento.
Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Edifício Lucielin Cristina Rosa, Câmara Municipal de Roncador

Roncador 13 de fevereiro de 2025.

Sebastião Aparecido de Lima
Vereador

Rua São Paulo, 865, Centro, Caixa Postal 05 – 87.320-000 - Roncador/PR
Fone [image: ] (44) 3575-1434 - www.roncador.pr.leg.br - camara@roncador.pr.leg.br
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png